

**BaseCamp Student Real Estate ApS**

**Kristen Bernikows Gade 4, 1. sal, 1105 København K**

---

**Annual report**

**2020**

---

**Company reg. no. 38 51 14 32**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 July 2021.

---

**Justin Hamer**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

### Page

#### **Reports**

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

#### **Management commentary**

- 5 Company information
- 6 Management commentary

#### **Financial statements 1 January - 31 December 2020**

- 7 Accounting policies
- 11 Income statement
- 12 Statement of financial position
- 14 Statement of changes in equity
- 15 Notes

#### Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

Today, the executive board has presented the annual report of BaseCamp Student Real Estate ApS for the financial year 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January - 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 21 July 2021

### **Executive board**

Monique Jaqqam

Justin Hamer

Armon Bar-Tur

## Company information

---

<b>The company</b>	BaseCamp Student Real Estate ApS Kristen Bernikows Gade 4, 1. sal 1105 København K
	Company reg. no. 38 51 14 32 Financial year: 1 January - 31 December 4th financial year
<b>Executive board</b>	Monique Jaqqam Justin Hamer Armon Bar-Tur
<b>Auditors</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Subsidiary</b>	BC Skovbrynet Residential ApS, København

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are consultancy with real estate transactions.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 6.640.488 against DKK 13.105.934 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -9.385.744 against DKK 392.414 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The net equity is DKK -9,8 mio. The shares in BC Skovbrynet Residential ApS is valued at cost, DKK 47,0 mio. The fair value of the shares is DKK 86,2 mio. Was the shares included at fair value instead of at cost the equity would have been DKK 31,4 mio.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Gross profit</b>	<b>6.640.488</b>	<b>13.105.934</b>
1 Staff costs	-7.036.524	-6.444.547
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-68.429	-38.703
<b>Operating profit</b>	<b>-464.465</b>	<b>6.622.684</b>
Other financial income	3.918.770	8.138.461
Other financial costs	-12.840.049	-14.368.731
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-9.385.744</b>	<b>392.414</b>
 <b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	0	392.414
Allocated from retained earnings	-9.385.744	0
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-9.385.744</b>	<b>392.414</b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Non-current assets</b>		
2 Other fixtures and fittings, tools and equipment	180.563	248.992
Total property, plant, and equipment	<u>180.563</u>	<u>248.992</u>
3 Equity investments in group enterprises	47.000.000	47.000.000
4 Deposits	176.810	212.247
Total investments	<u>47.176.810</u>	<u>47.212.247</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>47.357.373</u></b>	<b><u>47.461.239</u></b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	2.424.451	845.460
Receivables from group enterprises	26.031.098	22.010.824
Prepayments and accrued income	429.956	5.349
Total receivables	<u>28.885.505</u>	<u>22.861.633</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>4.819.855</u>	<u>5.739.690</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>33.705.360</u></b>	<b><u>28.601.323</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>81.062.733</u></b>	<b><u>76.062.562</u></b>

## Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	-9.836.614	-450.870
<b>Total equity</b>	<b>-9.786.614</b>	<b>-400.870</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Deposits	0	101.770
Prepayments received from customers	115.062	0
Other payables	121.447	121.447
Total long term liabilities other than provisions	236.509	223.217
Trade payables	306.389	574.441
Payables to group enterprises	5.950.721	373.485
Other payables	83.895.258	75.292.289
Accruals and deferred income	460.470	0
Total short term liabilities other than provisions	90.612.838	76.240.215
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>90.849.347</b>	<b>76.463.432</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>81.062.733</b>	<b>76.062.562</b>

### 5 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	50.000	-843.284	-793.284
Profit or loss for the year brought forward	0	392.414	392.414
Equity 1 January 2020	50.000	-450.870	-400.870
Profit or loss for the year brought forward	0	-9.385.744	-9.385.744
	<u>50.000</u>	<u>-9.836.614</u>	<u>-9.786.614</u>



## Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	6.972.234	6.409.697
Other costs for social security	64.290	34.850
	<u>7.036.524</u>	<u>6.444.547</u>
Average number of employees	<u>7</u>	<u>8</u>
<b>2. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2020	297.915	36.789
Additions during the year	0	261.126
<b>Cost 31 December 2020</b>	<u>297.915</u>	<u>297.915</u>
Amortisation and writedown 1 January 2020	-48.923	-10.220
Depreciation for the year	-68.429	-38.703
<b>Amortisation and writedown 31 December 2020</b>	<u>-117.352</u>	<u>-48.923</u>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<u>180.563</u>	<u>248.992</u>
<b>3. Equity investments in group enterprises</b>		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2020	47.000.000	1.000.000
Additions during the year	0	46.000.000
<b>Cost 31 December 2020</b>	<u>47.000.000</u>	<u>47.000.000</u>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<u>47.000.000</u>	<u>47.000.000</u>

### Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, BaseCamp Student Real Estate ApS
BC Skovbrynet Residential ApS, København	100 %	100.971.713	54.165.397	47.000.000
		<u>100.971.713</u>	<u>54.165.397</u>	<u>47.000.000</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Deposits</b>		
Cost 1 January 2020	<u>176.810</u>	<u>212.247</u>
<b>Cost 31 December 2020</b>	<u><b>176.810</b></u>	<u><b>212.247</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<u><b>176.810</b></u>	<u><b>212.247</b></u>

## 5. Contingencies

### Contingent liabilities

Lease liabilities

Rent liabilities

In addition to lease contract, the company has entered into lease commitments, that amounts to DKK 516.000 at the balance sheet date, that in the the interminable period represents 6 months.

### Joint VAT registration

The company is VAT registered together with the daughter company, BC Skovbrynet Residential ApS and therefore is jointly and severally liable with the other jointly VAT registered companies for the total VAT.

### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.